CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 25 /CBTT-CMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:    - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần đầu tư CMC

Mã chứng khoán: CMC

Điạ chỉ: Số 69 Ngõ 83, đường Ngoc̣ Hồi, phường Hoàng Liêṭ, quâṇ Hoàng Mai, Hà Nội

Điêṇ thoaị: 04.3612718 Fax: 04.38612718

Email: ngotrongvinh.vn@gmail.com

2. Nôị dung công bố thông tin: Ký hợp đồng với đơn vị kiểm toán để kiểm toán lại báo cáo tài

chính năm 2016 thay cho báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty cổ phần đầu tư CMC đã

được kiểm toán bởi Công ty TNHH kiểm toán và điṇh giá Thăng Long –T.D.K.

- Tên đơn vi:̣ Công ty TNHH kiểm toán Nhân Tâm Việt

- Người đaị diêṇ: Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh Chức vu:̣ Phó Tổng Giám đốc

- Điạ chỉ: Số 187 đường Nguyễn Lương Bằng, Quang Trung, Đống Đa, Hà Nội

- Điêṇ thoaị: 04.37613399 Fax:04.37615599

- Hơp̣ đồng số 2205.01/2017/HHĐKT-NVT2

- Ngày ký hợp đồng: 22/5/2017

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 22/05/2017

tại đường dẫn: www.cmci.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

http://www.cmci.com.vn/

		2017-05-23T09:25:05+0700